especificações constantes neste termo de acordo com as especificações 
contidas neste edital e seus anexos, para atender as necessidades da Secretaria 
de Administração e Finanças  

DECIDI, pela Adjudicação da empresa WB DOS SANTOS EIRELLI, CNPJ nº 
05.892.014/0001-80, no valor global de R$. 39.800,00 (TRINTA E NOVE MIL 
E OITOCENTOS REAIS), por ter apresentado todos os requisitos de 
habilitação e melhor proposta de preço